

LIMONADE KRÄUTER

Kräuterlimonade

1 Ernährungsinformation

Nährwertdeklaration	Pro 100 ml
Energie	97 kJ (23 kcal)
Fett	0 g
davon gesättigte Fettsäuren	0 g
Kohlenhydrate	5,3 g
Zucker	5,3 g
Eiweiß	0 g
Salz	0,04 g



2 Produktzusammensetzung

Zutatenliste des Produktes
Wasser, Zucker, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, natürliche Kohlensäure, natürliche Aromen aus Pflanzenextrakten, Karamellzuckersirup

3 Allergene

Kategorien	Ist im Produkt enthalten		Kategorien	Ist im Produkt enthalten	
Glutenhaltiges Getreide/-Erzeugnisse	<input type="checkbox"/> ja	<input checked="" type="checkbox"/> nein	Senf/-Erzeugnisse	<input type="checkbox"/> ja	<input checked="" type="checkbox"/> nein
Krebstiere/-Erzeugnisse	<input type="checkbox"/> ja	<input checked="" type="checkbox"/> nein	Sesam/-Erzeugnisse	<input type="checkbox"/> ja	<input checked="" type="checkbox"/> nein
Lupine/-Erzeugnisse	<input type="checkbox"/> ja	<input checked="" type="checkbox"/> nein	Soja/-Erzeugnisse	<input type="checkbox"/> ja	<input checked="" type="checkbox"/> nein
Milch/-Erzeugnisse	<input type="checkbox"/> ja	<input checked="" type="checkbox"/> nein	Weichtiere/-Erzeugnisse	<input type="checkbox"/> ja	<input checked="" type="checkbox"/> nein
Schalenfrüchte (Nüsse) /-Erzeugnisse	<input type="checkbox"/> ja	<input checked="" type="checkbox"/> nein	Eier/-Erzeugnisse	<input type="checkbox"/> ja	<input checked="" type="checkbox"/> nein
Schwefeldioxid/Sulfite	<input type="checkbox"/> ja	<input checked="" type="checkbox"/> nein	Erdnüsse/-Erzeugnisse	<input type="checkbox"/> ja	<input checked="" type="checkbox"/> nein
Sellerie/-Erzeugnisse	<input type="checkbox"/> ja	<input checked="" type="checkbox"/> nein	Fisch/-Erzeugnisse	<input type="checkbox"/> ja	<input checked="" type="checkbox"/> nein

Aufgrund der Erklärungen unsere Vorlieferanten ist folgende Einstufung des Produktes in Bezug auf GMO zu treffen:

GMO enthalten	<input type="checkbox"/> ja	<input checked="" type="checkbox"/> nein
---------------	-----------------------------	--

4 Verpackung

Gebinde Art	Gebinde Größe	Flaschen pro Karton	Kartons pro Palette
Einweg Glasflasche	0,33 Liter	24	54

5 Haltbarkeit

Die Haltbarkeit des Produktes beträgt 12 Monate, ab Abfülldatum.

6 Lagerbedingungen

Produkt vor Wärme- und Lichtgeschützt bei Raumtemperatur lagern.
Die Flaschen sind vor mechanischer Beschädigung zu schützen.